АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.04.2015
	№
	33-п

	с. Черноярово

Об утверждении схемы расположения земельного
участка из земель населенного пункта для
размещения памятников культуры на территории
Чернояровского сельсовета
    В соответствии со  ст.11.3, ст.11.10 Земельного кодекса РФ постановляю:
    1. Утвердить:
    1.1.  Схему расположения земельного участка (Приложение № 1 к постановлению) со следующими характеристиками:

- категория земель – земли населенных пунктов;

- разрешенное использование – для размещения памятников культуры;
- группа вида разрешенного использования - семнадцатая;

- площадь – 100 кв. м.;

- местоположение: Оренбургская область, Ташлинский район, Чернояровский сельсовет,  с. Черноярово на земельном участке расположен памятник « Воину- освободителю»
    2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Чернояровского сельсовета                                                                 Ю.И. Плотников
Разослано: Прокурору района, ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области, администрации Чернояровского сельсовета.
07.04.2015г

________________Т.Н.Юркова